
 
 

 
 

Istituto di Biologia e Patologia Molecolari 
 

 

CNR-IBPM 

c/o Dipartimento di Scienze Biochimiche “A. Rossi Fanelli”, Sapienza Università di Roma 

Piazzale Aldo Moro 5 – 00185 Roma 

Tel: +39 06/4993-3873(3874) – E-mail: segreteria.ibpm@cnr.it 
1 

 

 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

Bando IBPM-015-2024-RM-prot.264653/2024 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI 

RICERCA PRIN 2022, “GENOMIC TESTING OF HYPOTHESES ON THE ORIGINS OF THE 

GRECÌA SALENTINA POPULATION AND LANGUAGE” – CUP B53D23012230006 

 

Tipologia A) “Assegni Professionalizzanti”  

Tematica dell’attività di ricerca: “Analisi bioinformatiche di sequenze genomiche di individui 

italiani antichi e moderni” 

 

IL DIRETTORE ff 

 

• Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche, 

emanato con Provvedimento del Presidente n. 14, prot. 12030 del 18 febbraio 2019; 

• Visto il nuovo Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle 

Ricerche - DPCNR n. 119 prot. AMMCNT-CNR n. 241776 del 10 luglio 2024, approvato con 

nota del Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca prot. AOODGRIC n. 0021110 

del 1° novembre 2023, ed entrato in vigore dal 1° agosto 2024; 

• Visto il bando di selezione IBPM-015-2024-RM-Prot.264653/2024 pubblicato sul sito Internet 

del CNR https://www.urp.cnr.it/node/11849 e sul sito internet https://jobfellowship.cineca.it/ del 

MUR, bando n. 272653 del 25/07/2024; 

• Visto il proprio provvedimento di nomina della Commissione esaminatrice, prot. 294214/2024 del 

27/08/2024; 

• Visti i verbali della Commissione, prot. n. 295569/2024 del 28/08/2024 e n. 298123/2024 del 

30/08/2024  e le risultanze, dopo la prova orale del 23/09/2024 (verbale e relativa graduatoria di 

merito prot. CNR n.3352230/2024 del 23/09/2024); 

• Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali 

 

DECRETA 

 Art.1 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione n. IBPM-015-2024-RM-

Prot.264653/2024 per il conferimento di un assegno di ricerca ‘professionalizzante’ da usufruirsi 

presso l’IBPM - Istituto di Biologia e Patologia Molecolari del CNR di Roma: 

 

 

 

https://www.urp.cnr.it/node/11849
https://jobfellowship.cineca.it/


 
 

 
 

Istituto di Biologia e Patologia Molecolari 
 

 

CNR-IBPM 

c/o Dipartimento di Scienze Biochimiche “A. Rossi Fanelli”, Sapienza Università di Roma 

Piazzale Aldo Moro 5 – 00185 Roma 

Tel: +39 06/4993-3873(3874) – E-mail: segreteria.ibpm@cnr.it 
2 

 

 
COGNOME NOME PUNTI 

GULI’ MARTINA 75 punti su 100 

 

Art.2 

La  Dott.ssa Martina Gulì è dichiarata vincitrice della selezione 

 
 
 

Il Direttore ff 

 


		2024-09-23T19:03:17+0200
	Alessandro Giuffre'




